
2 0 2 1 年 8 月 2 7 日 

お 客 様 各 位 

宮 崎 交 通 株 式 会 社 

 

まん延防止等重点措置の適用に伴い一般路線バスの減便を実施します 

 

 

宮崎交通株式会社（代表取締役社長 髙橋 光治）では、宮崎市に新型コロナウイルス「まん延防止

等重点措置」が適用されるのに伴い、宮崎地区の一般路線バスの減便を下記内容にて実施致します。 

ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。運行にあたっては、引き続き車内消毒・車内換気・乗務員の体調管理を徹底してまいります。 

また、お客様には乗車時の「マスク着用」「会話は控えめに」のご協力を引き続きお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１．減便対象ダイヤ及び実施日 

※今後の状況により、対象路線・便数が変更となる場合がございます。 

 

２．実施期間 

  今後の状況により判断致します。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

■本件に関するお問い合わせ 

宮崎交通お客様バス案内センター 0985-32-0718（平日 9：00～18：00） 

路線名 発時刻 実施日 

宮崎駅大和口（東口）～ 

 イオンモール宮崎 

【平土日祝】宮崎駅大和口（東口）21：00 発 

【平土日祝】イオンモール宮崎 21：15 発 

【平土日祝】イオンモール宮崎 21：45 発 

2021 年 8 月 30 日（月） 

文化公園 ～ 原町 ～ 飛江田団地 【平日】文化公園 21：10 発 2021 年 9 月 1 日（水） 


